7-8-3

e -v--| ROT.T. A A TR

._J\-Jvu, ;_. ?‘Jh J.)C'.-.. .-:-_ .- L& -é’-—-’Mod. 129 w
-l I a.g, T . TE'--’-CI j."‘_-r?; -:_1-1 -'L_‘!:I. . 73 .

3.7;3. 642 DEI 1972

REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

. .
7 !i ? .'I .

Domanda di revisione 49 FEB 1380

Il sottoscritto Elde FEALT residente a ...

via Cimarra 44 legale rappresentante della Ditta ©0.C... 2000 JEAL VICO 2.1,
Tel. %,3?63 con sede a ~==Via G.Castelnuovdomanda, in nome e per conto della Dltta stessi
la revisione della 1’fl-i*t'—.‘hﬂhuial titolo: .....".0L SALVI CHUCYNOLE. M

presentazione

ITATL.TANA

di nazionalita: produzione: ..SRC (00D .. JEAN VICO. 2.1

dichiarando che la g‘eﬂﬁﬂ‘é‘stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

eser ione |o]
Lunghezza dichiarata metri 101 Accertata metri .

op. N\HGO r.l.
Roma, Il % :E Amming. ...

S TEEA 7 o e

k iazz i
DE"s'ﬂ“ﬂ'léﬁmhrE DEL soeaswo

y 4o
-4l VA

i

ELENCO SCENE PRESINTAZIONE

a - e 2
T3 £37 N e 3 .
J i T - 1 = s = ¢ - - e o x £ = . -
VA e u..;. .:—;ul?a Che &1 spre coxm la scegns 41 un ballo in piazza al
il e o =t ¥ < O 3 A Ran Wes il
gualie e ospive Stefaney 11 deputato prota raceonto, accompa
gneto da sua moglie Luisa. a

A = 5
2)3) L'indofiani a een: davantiella TV si vede la fami

3

V= - i - A
pledosAntonella; la fislia che vuole portare in cada il proprio

innamorate, e Enrico, il fl{rllo ehe .#offre di unc spiace i

4) Entres in scena Poldo, il giovane meridionalz di cui si 2 inva

chita

= o o o e o b - - - s 2 A s | & P 1 3
5) rl:u“.-n.. en :; &_subito dn eonflitto con Poldo, che trova nudo in bagno

o
—
&
S < ¢
=
m
n
Q
(4]
-
Q

are sostenendo che Poldo non 2 poi cosl malwgagio.
ezze del ragazzo:in uns o
sue tie ricorrendo ‘z unmz macia
prprie cane
"aggressione

Inigziane =

scena guerisce Enrico dal
; in un altra fa "parlare sl telefono il
un'altra scens vede Epicuro al centro di unsa

per la sitrada.

10) Stefano non ne pud piu e pone a Luisa un uwltimatum alls presenza di
L’Oldo. . :

I (= del T o — P - = p.

11)ia la sera del co: pleann vefano una invitata @ morsa & un polpseceio
= g ii F a = e Y 5 i & z
dal cane di Poldo. Il r-a;a z0 accorre per dimositrare che Epicuro non ha

)
la rabbisa, succhia il po

maleapitata e Stefa
rimgne parslizzate, esde

([~

-




Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. |97
dell’Ufficio Lortn ... intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento del-
la tassa di L. 43 éf

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA
NULLA OSTA alla rappresentazione In pubblico del film . >/ SAL vi CH: JvoL€

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-
stituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine
senza autorizzazione del Ministero.

Al fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche |'esportazione.

Questo—fitm—pon—& soggetto a revisione per+tesportazione

{1 MAR 1980
Roma, li : L @ERO

-

. — Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero
del Turismo e dello Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

CORVO 43 867628 - Via Morgegn!, 25



On.le

ESENTE DA BOLIC 4 N
DFLL'ART. 15-20 T
D.E.R. 642 DEL 1972

T0REA

— -
-

R o nm =

e

B. ALY

EINISTERO DEL TURISEHO E DELLC SPETTACOIO |
Direzione Generale delle Snettacolo

Viz della Ferratella, 51 —

Bldes WEHRI, chiede che 1a*%Vergano

con sede in Roma, Via G.Castelnuovo, -i1-nellsg peérsg
del suo Presidente del Consiglio di’ Amm/na Sig

La sottoseritta Soc. Coop. JEANWVIGO r.L|

rilsscisti no8a

visti censurs dells

titelo:

presentazione el film dal

"48T SALVI CGET VUOLE "

Romg , 44

Con osservanges,. .

Soc..Coop. JEAN VIGO ¢},

ﬁﬁiﬁ::qﬂmﬂwAMMMa

1
P o > 8 P
1.7 MAR 1980
)
>
4 >

i&&@a

A el
d&/\.‘- 1

'd 1

SRt




ES5kliie DA 30LLOC A NOML A
o DEL1'ART. 19=-20 T:B B. ALlL. B.

N. _'....,.,...7.4.? 4 4 @ D.P.R. 642 DEL 1972
11

REPUBBLICA ITéasRIANA
-

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

TITOLO: " SI SALVI CHI VUOLE "
Metraggio dichiarato 101 3
Metraggio accertato i 0 1 ] Marca: _>92C. Coop. JUAN VIGO +.L.

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

. EBBI\CO S'VENE P. _u.. u .?,:r\.'l |

1) I1 file & una satira che si apre cop la scena di un ballo in piszzz al
quale & ospite Stefano, il deputato protiagonista del racconto, acconpa_
¢nato da sua moglie Luisa.

2) L'indomeni a cena davanti alla TV si vede la famiglia del desutato al
3) completo/Antonella, la figlia che vuole portare in casa il proprio
innamorato, e Enrico, il figlio che soffre di uno spiscevole tic nervoso.
4) Entra in scena Poldo, il giovane merilionale di cui si & invachita
Antonella.
5) Stefano entra subito.dn econflitto con Feldo, cke trova nudo in bazio
la mattina dopo. 3
6)Luisa cerca di mediare sostenendo che Poldo non & poi cosl malvasio
7-8-9- )Iniziano alcune prodezze del racazzot in una scena gucrisce Tnrico da
suo tic ricorrendo a una magiaj; in un altra fa"parlare al telefone il
proprio cane Epicuro; un'altra sena vede dpicuro al centro di una
"ac-ressione amorosa" per la strada.
1C)Stefano non ne pud pil e fone a Luisa un ultimvatum alla pre.-nza 4i

‘01ldo 4

11) la la sera del compleanno di Stefano una invitata & morsa a un
polpaccio dal cane di Poldo. Il ragazzo accorre per dimostrare che Tipie
ro non ha la rabbia, succhia il polpaccio della malecapitata e Stefano
sgomento, rimene par-lizzato, cadendo al suolo.

11MAR1950

Si rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA concesso il .. | a termine della legge
21 aprile 1962, n. 161, salvo | diritti d'autore ai sensi della vtgenta legge speciale e sotto I'osservanza delle seguenti prescrizioni
1) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture de!la pellicola, di non sostituire i quadri e le scens
relative, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine senza autorizzazione del Ministero.

IL MINISTRO

Fto dAREZZ

STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA
CORVO - VIA MORGAGNI, 25 - ROMA




